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AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
Jozefe Pilsudskiego w Warszawie
Filia w Biatej Podlaskie;j
21:300 Blete Podlaska, ul. Akademicka 2
tel./fax 83 342 87 12

Biata Podlaska, dnia 10.06.2020 r.

Uczestnicy postepowania
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz
rozbudowa sieci $wiatlowodowej w Akademii Wychowania Fizycznego Jézefa
Pitsudskiego w Warszawie Filia w Biatej Podlaskiej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TRESCI SIWZ, ZMIANA TERMINU
SKEADANIA OFERT, ZMIANA OGELOSZENIA O ZAMOWIENIU

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Pytanie 1
Zamawiajgcy w pkt Ill. Ppkt 6 SIWZ wymaga dla czesci 1 ,,kompletnego projektu budowlano-
wykonawczego okablowania strukturalnego wraz z wszelkimi niezbednymi uzgodnieniami i
przekazanie go Zamawiajgcemu, dokonanie zgtoszen oraz uzyskanie wszelkich zezwoler lub
pozwoler na budowe jezeli sq wymagane". Jednoczesnie jak wynika z udzielonych odpowiedzi
wymagane jest rowniez w ramach tego zadania wykonanie instalacji elektrycznej zasilania dia
potrzeb PD1 oraz instalacji redundantnej klimatyzacji. Czy w zwigzku z powyzszym ulegt zmianie
przedmiot zamdwienia okreslony w SIWZ, poprzez rozszerzenie o koniecznosé wykonania projektéw
branzowych instalacji elektrycznych oraz sanitarnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Projekt budowlano — wykonawczy nalezy wykonaé w takim zakresie, aby na jego podstawie byto
mozliwe wykonanie rob6t budowlanych, a nastgpnie uzytkowanie obiektu i instalacji
okablowania strukturalnego zgodnie z zatozonym celem. W zwigzku z tym obowigzkiem
Wykonawcy jest wykonanie wszelkich opracowari (w tym branzowych projektéw budowlanych,
budowlano — wykonawczych), wymaganych przez wiasciwe organy lub/i niezbednych dla
Wykonawcy dla realizacji rob6t budowlanych.

Pytanie 2

Czy w zwiqzku z powyiszym Zamawiajgcy stawia wymagania wobec projektantéw oraz oséb
wykonujgcych powyzej okreslone instalacje, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa
budowlanego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga, aby projektanci oraz osoby kierujgce robotami budowlanymi, objetymi
zamowieniem posiadali odpowiednie kwalifikacje zawodowe, zgodnie z obowigzujacymi
przepisami

Pytanie 3

Czy wobec powyiszego nie powinna rowniez ulec rozszerzeniu klasyfikacia CPV prac
przewidzianych w ramach realizacji tego przedsiewziecia?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dodaje kod CPV 71320000-7 — Ustugi inZynieryjne w zakresie projektowania
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Pytanie 4 slacglbn iviaid = g

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 7 wymaga instalacji w PD1 rézdzielni, ktéra’ ,ma zadifaé

klimatyzatory oraz urzadzenia aktywne podtrzymywane przez UPS”. Czy nalezy przewidzied jedna
rozdzielnie zasilajgcg urzadzenia klimatyzacyjne i UPS, czy te:z osobna rozdzielnie zasilajaca
urzadzenia klimatyzacyjne z instalacji ogélnej i druga dla potrzeb urzadzeri aktywnych zasilanych z
wydzielonej instalacji elektrycznej gwarantowanej UPS (istnienie takiej instalacji wynika z PFU)?
Zaleznie od udzielonej odpowiedzi moze byé koniecznoéé

Odpowiedz Zamawiajacego:

W PD1 moze by¢ jedna rozdzielnia zasilajaca na oddzielnym obwodzie klimatyzacje oraz na
oddzielnych obwodach urzadzenia aktywne podtrzymywane przez UPS w szafach RACK.

Urzadzenia UPS bedq zamontowane w szafie RACK i do nich zostang podtgczone urzadzenia
aktywne.

Pytanie 5

W pkt. 8.6 PFU Zamawiajacy nie dopuszcza ztgczy zarabianych metodami beznarzedziowymi.
Czy jest mozliwe odstepstwo i wykonanie ztaczy zarabianych metodami beznarzedziowymi.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonywanie ztjczy zarabianych metodami
beznarzedziowymi.

Pytanie 6

Czy zamawiajacy moze podac¢ wymiary budynku (dtugosé i szerokosé poszczegdlnych kondygnacji)
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wymiary budynku przedstawiono na rys. ponizej.

Wysokos¢ pomieszczen (w $wietle podtogi i sufitu) - 3,10 m- 3,20 m.

2. ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiajacy przedtuza termin
sktadania ofert do dnia 12.06.2020 r. do godz. 10:00.
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3. ZMIANA TRESCI SIWZ
1) W rozdz. Ill ust. 2 SIWZ dodaje sie dodatkowy kod CPV: 71320000-7 — Ustugi
inzynieryjne w zakresie projektowania
2) Zapis SIWZ w rozdziale X. ust. 9 dotyczacy oznaczenia koperty, o tresci:

Akademia Wychowania Fizycznego J. Pitsudskiego w Warszawie
Filia w Biatej Podlaskiej, 21-500 Biata Podlaska, ul. Akademicka 2,
pok. 128 (Sekcja Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia).
Oferta
W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz rozbudowa sieci Swiattowodowej w
Akademii Wychowania Fizycznego J6zefa Pitsudskiego w Warszawie Filia w Biatej
Podlaskiej, Czes€ ......”
oznaczenie sprawy: SZP - 371/270/2020
nie otwiera¢ przed: 17.06.2020r. godz. 10°°
zastepuje sie zapisem:
Akademia Wychowania Fizycznego J. Pitsudskiego w Warszawie
Filia w Biatej Podlaskiej, 21-500 Biata Podlaska, ul. Akademicka 2,
pok. 128 (Sekcja Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia).
Oferta
W postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Przebudowa sieci teleinformatycznej oraz rozbudowa sieci swiattowodowej w
Akademii Wychowania Fizycznego J6zefa Pitsudskiego w Warszawie Filia w Biafej
Podlaskiej, Czesc ......”
oznaczenie sprawy: SZP - 371/270/2020
nie otwierac F’LZ_Q_QL 12.06.2020r. godz. 10*°
3) Zapis SIWZ w rozdziale XI. ust. 1, o treéci:
»1. Oferte nalezy ztozy¢ w Akademii Wychowania Fizycznego Jézefa Pifsudskiego w
Warszawie, Filia w Biatej Podlaskiej, 21-500 Biata Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju
nr 128 (Sekcja Zamdwieri Publicznych i Zaopatrzenia) do dnia 17.06.2020 r., do godziny
10:00 i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”
zastepuje sie zapisem:
»1. Oferte nalezy zfozy¢ w Akademii Wychowania Fizycznego Jézefa Pitsudskiego w
Warszawie, Filia w Biafej Podlaskiej, 21-500 Biata Podlaska, ul. Akademicka 2 w pokoju
nr 128 (Sekcja Zamdwier Publicznych i Zaopatrzenia) do dnia 15.06.2020 r., do godziny
10:00 i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.”
4) Zapis SIWZ w rozdziale XI. ust. 6, o tresci:
»6. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — pok. 128, w dniu 17.06.2020 r.,
o godzinie 10:30.”
zastepuje sie zapisem:
»b. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — pok. 128, w dniu 12.06.2020 r.,
o godzinie 10:30”
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4. ZMIANA OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU
w ogfoszeniu jest: IV.6.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu: Data: 2020-06-17, godzina: 10:00
w ogtoszeniu powinno byé: 1V.6.2) Termin sktadania ofert lub wnioskéw o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu: Data: 2020-06-182, godzina: 10:00

Powyisze informacje nalezy traktowaé, jako integraing czesé Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, zostafo przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w
Biuletynie Zamdwieri Publicznych.

Kierownik Zmawiajgcego
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